
518281-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 518281-2024 - Gara

Italia – Veicoli elettrici – Fornitura Ambulift
OJ S 168/2024 29/08/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca S.p.A.
E-mail: pec.acquisti@aeroportoverona.telecompost.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività aeroportuali

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura Ambulift
Descrizione: Procedura aperta per la fornitura di Ambulift a trazione elettrica per il trasporto di 
PRM, inclusa la manutenzione preventiva e ordinaria “su guasto” e i relativi ricambi.
Identificativo della procedura: c345dee6-6fce-4cd4-af5d-e77d7efb32df
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34144900 Veicoli elettrici

Luogo di esecuzione
Ovunque nello Spazio economico europeo

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 640 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: FORNITURA AMBULIFT
Descrizione: Il presente appalto ha per oggetto per la fornitura principale di nr. 2 (due) Ambulift 
a trazione elettrica per il trasporto di passeggeri a mobilità ridotta (di seguito “PRM”) presso lo 
scalo di Verona Villafranca, oltre a nr. 2 (due) ulteriori Ambulift opzionali a trazione elettrica 
per gli scali di Venezia e/o Treviso. Nell’appalto sono altresì compresi servizi di manutenzione 
preventiva, ordinaria “su guasto” e fornitura di ricambi.
Identificativo interno: RFQ_542

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/518281-2024
mailto:pec.acquisti@aeroportoverona.telecompost.it


518281-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 34144900 Veicoli elettrici

Luogo di esecuzione
Ovunque nello Spazio economico europeo

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 640 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: 1. Per quanto qui non previsto si rinvia ai documenti di gara; 2. La 
presente procedura viene gestita interamente per via telematica sul Portale https://save-

 secondo quanto previsto dalle norme e condizioni contenute procurement.bravosolution.com
nella documentazione di gara. Alcuni documenti da produrre dovranno riportare la firma 
elettronica digitale secondo quanto previsto dal D.Lgs. 36/2023. Non saranno pertanto 
ammesse offerte presentate con modalità diverse da quelle previste per l'utilizzo di detto 
Portale. Gli operatori economici che intendessero partecipare sono invitati a registrarsi 
tempestivamente sul Portale secondo quanto meglio indicato nel Disciplinare di gara; 3. In 
relazione al trattamento eseguito da Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca S.p.A. sui 
dati personali forniti in ragione del presente atto, viene resa idonea informativa consultabile al 
sito https://www.aeroportoverona.it/azienda/informazioni-istituzionali/privacy-informative-per-

 4. Responsabile del Progetto è l'Ing. Paolo Sandrini.operatori-appaltatori-fornitori.html;

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: E' richiesto ai concorrenti di dimostrare di aver eseguito, con buon esito, nel 
triennio antecedente la data di pubblicazione del Bando, uno o più contratti di importo 
complessivo non inferiore a € 700.000, aventi ad oggetto la fornitura di Ambulift elettrici per il 
trasporto di passeggeri a ridotta mobilità (PRM), da comprovare mediante dichiarazione 
rilasciata dalla Committente. Per quanto qui non previsto si rinvia al Disciplinare di gara

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criterio:
Tipo: Costo
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 20/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Indirizzo dei documenti di gara: https://save-procurement.bravosolution.com/web/login.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

https://save-procurement.bravosolution.com
https://save-procurement.bravosolution.com
https://www.aeroportoverona.it/azienda/informazioni-istituzionali/privacy-informative-per-operatori-appaltatori-fornitori.html
https://www.aeroportoverona.it/azienda/informazioni-istituzionali/privacy-informative-per-operatori-appaltatori-fornitori.html
https://save-procurement.bravosolution.com/web/login.html


518281-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://save-procurement.bravosolution.com/web/login.html
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Si rinvia al Disciplinare di gara
Termine per il ricevimento delle offerte: 30/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Si rinvia al Disciplnare e ai documenti di gara
Accordo finanziario: Fondi di bilancio

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Aeroporto Valerio Catullo di Verona Villafranca S.p.A.
Numero di registrazione: 00841510233
Località: Caselle di Sommacampagna
Paese: Italia
E-mail: pec.acquisti@aeroportoverona.telecompost.it
Telefono: 045 8095940
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR VENETO
Numero di registrazione: 80010140277
Località: Venezia
Paese: Italia
E-mail: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 041 2403911
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 313819b5-43c5-41f8-9694-c65fc88a2334 - 02
Tipo di formulario: Gara

https://save-procurement.bravosolution.com/web/login.html
mailto:pec.acquisti@aeroportoverona.telecompost.it
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it


518281-2024 Page 4/4

11.2.

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 28/08/2024 11:42:49 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 518281-2024
Numero dell'edizione della GU S: 168/2024
Data di pubblicazione: 29/08/2024


		2024-08-28T22:04:20+0000




